ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  РЕФТИНСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.10.2023 № 707
п. Рефтинский

О внесении изменений в постановление главы городского округа Рефтинский от
23.12.2022 № 900 «Об утверждении Перечня предоставляемых платных услуг,

оказываемых Муниципальным автономным учреждением
«Центр культуры и искусства» городского округа Рефтинский»,

и величины их тарифов»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от
06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением
главы городского округа Рефтинский от 20.01.2014 года № 49 «Об утверждении
Порядка установления тарифов (цен) на услуги казенных, бюджетных,
автономных учреждений и унитарных предприятий городского округа
Рефтинский», на основании пункта 4 статьи 30 Устава городского округа
Рефтинский, протокола комиссии по установлению тарифов (цен) на услуги
казенных, бюджетных, автономных учреждений и унитарных предприятий
городского округа Рефтинский от 20.09.2023 года № 5
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Рефтинский
от 23.12.2022 года № 900 «Об утверждении Перечня предоставляемых платных
услуг, оказываемых, оказываемых Муниципальным автономным учреждением
«Центр культуры и искусства» городского округа Рефтинский», и величины их
тарифов», изложив приложение № 1 в новой редакции (приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике
администрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник» и на
официальном сайте городского округа Рефтинский.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 года.
4. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Г.В. Маркевич.

Глава городского
округа                                                                        Н.Б. Мельчакова

2

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением главы городского
округа Рефтинский от 03.10.2023
№ 707 «О внесении изменений в
постановление главы городского
округа Рефтинский от 23.12.2022 года
№ 900 «Об утверждении Перечня
предоставляемых платных услуг,
оказываемых Муниципальным
автономным учреждением «Центр
культуры и искусства» городского
округа Рефтинский, и величины их
тарифов»

ПЕРЕЧЕНЬ
предоставляемых платных услуг, оказываемых Муниципальным автономным
учреждением «Центр культуры и искусства» городского округа Рефтинский, и

величины их тарифов

№
п/
п

Наименование платных
услуг

Единицы
измерения

Тариф,
рублей

Пункт
устава

ОКВЭ
Д
2

1 Театрализованная
программа для детей (1 час
30 мин)

1 человек,
1 посещение

244,00 20.6 90.0

2 Концерт (1 час) 1 человек,
1 посещение

122,00 20.5 90.0
Концерт (2 часа) 211,00

3 Фестиваль для взрослых (1
час 30 мин)

1 человек,
1 посещение

150,00 20.4 90.0

4 Фестиваль для детей (1 час) 1 человек,
1 посещение

100,00 20.4 90.0

5 Корпоративный праздник
(7 часов)

1 человек,
1 посещение

287,00 20.5 90.0

6 Профессиональный
праздник (6 часов)

1 человек,
1 посещение

366,00 20.5 90.0

7 Концерт коллективов
художественной
самодеятельности (2 часа)

1 человек,
1 посещение

110,00 20.5 90.0

8 Развлекательная программа 1 человек, 122,00 20.5 90.0

3

№
п/
п

Наименование платных
услуг

Единицы
измерения

Тариф,
рублей

Пункт
устава

ОКВЭ
Д
2

для детей (1 час) 1 посещение
Развлекательная программа
для детей (2 часа)

239,00

9 Танцевально-
развлекательная программа
для старшего поколения
(3 часа)

1 человек,
1 посещение

100,00

20.4

90.0

10 Танцевально-
развлекательная программа
для взрослых (5 часов)

1 человек,
1 посещение

466,00

20.4

90.0

11 Выпускной вечер для
учащихся образовательных
школ (3 часа)

1 человек,
1 посещение

316,00

20.6

90.0

12 Выпускной вечер для детей
дошкольного возраста
(2 часа)

1 человек,
1 посещение

211,00

20.4

90.0

13 Свадебный вечер (2 часа) 1 человек,
1 посещение

366,00 20.5 90.0

14 Фотосъемка свадебных
церемоний личным
оборудованием (группа из
10 человек)

30 минут

610,00

20.10

74.20

15 Посещение занятий в
коллективах
художественной
самодеятельности

1 человек,
1 посещение

72,00

20.1

20.2

90.01

1 абонемент на
8 посещений

576,00

16 Проведение дней рождений
для детей

1 час 1830,00 20.4

93.29

17 Проведение совместных
мероприятий с участием
гастрольных артистов с
использованием звукового
оборудования МАУ
«ЦКиИ»)

Процент от
кассового
сбора

20

20.5

93.29

Заместитель главы
администрации             Г.В. Маркевич